
ID
Kogus

Dimensioonid

U-1
10

900×2100

Sise- ja välisuste spetsifikatsioon

ID
Kogus

Dimensioonid

Akende spetsifikatsioon

A-1
2

1800×1050

2D Sümbol
2D Sümbol

2D Vaade
2D Vaade

Märkused Märkused

Tööstuslik siseuks,
komplektis lukk/ ukselingid,
mudel ja viimistlus vastavalt
sisedisainile (niiskuskindel
uks märgades ruumides)
MÕÕDUD TÄPSUSTADA

OBJEKTIL

PVC välisaken, osaliselt avatav,
kolmekordne klaaspakett, värv

tumehall
VAADE VÄLJAST MÕÕDUD

TÄPSUSTADA OBJEKTIL

A-2
3

1800×1350

VU-1
1

1900×2400

Tööstuslik välisuks mitteavatava
klaasavadega, kolmekordne

klaaspakett, komplektis sulused,
värv tumehall

VAADE VÄLJAST MÕÕDUD
TÄPSUSTADA OBJEKTIL

VU-2
1

1800×2400

PVC terrassiuks, osaliselt
avatav, kolmekordne

klaaspakett, komplektis sulused,
värv tumehall

VAADE VÄLJAST MÕÕDUD
TÄPSUSTADA OBJEKTIL

VU-3
1

900×2250

VU-4
2

3500×2250

PVC terrassiuks, osaliselt
avatav, kolmekordne

klaaspakett, komplektis
sulused, värv tumehall

VAADE VÄLJAST
MÕÕDUD TÄPSUSTADA

OBJEKTIL

PVC terrassiuks, liuguks, kolmekordne
klaaspakett, komplektis sulused, värv

tumehall
VAADE VÄLJAST MÕÕDUD

TÄPSUSTADA OBJEKTIL

PVC terrassiuks, liuguks, kolmekordne
klaaspakett, komplektis sulused, värv

tumehall
VAADE VÄLJAST MÕÕDUD

TÄPSUSTADA OBJEKTIL

VU-5
1

1800×2250

PVC välisaken, osaliselt avatav,
kolmekordne klaaspakett, värv

tumehall
VAADE VÄLJAST MÕÕDUD

TÄPSUSTADA OBJEKTIL

A-3
2

1000×1050

PVC välisaken, osaliselt avatav,
kolmekordne klaaspakett, värv

tumehall
VAADE VÄLJAST MÕÕDUD

TÄPSUSTADA OBJEKTIL

A-4
1

1125×1350

A-5
1

2220×1350

PVC välisaken, mitteavatav,
kolmekordne klaaspakett, värv

tumehall
VAADE VÄLJAST MÕÕDUD

TÄPSUSTADA OBJEKTIL

PVC välisaken, mitteavatav,
kolmekordne klaaspakett, värv

tumehall
VAADE VÄLJAST MÕÕDUD

TÄPSUSTADA OBJEKTIL

L-1
600/800

L-1
2

600×800

L-1
600/800

Tööstuslik soojendatud
pööninguluuk, toon

vastavalt
sisekujundusele,

MÕÕDUD
TÄPSUSTADA

OBJEKTIL

Katuseplaan
Mõõtkava 1:100

A-A A-A

Õhk-vesi
soojuspump

välisseade, kaetud
45x20 must puit
laudisega, lähtu

tootja tingimustest

Vaade eest
Mõõtkava 1:100
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Katusekate valtsplekk
tumehall

Päikesepaneelid kuni
15kW, eeldatav
võimsus 500W

Lumetõke
tumehall

PVC terrassiuks/
aken tumehall
Fassaadilaudis
naturaalne puit

Veerenn
tumehall

Õhukesekiviline
krohv must
Sokliplaat kivi
imitatsiooniga

Katuseredel ja
platvorm tumehall

Korsten telliskivi

Parapet fassaadiplekk must
Terrassikate immutatud
pruss tumehall
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KUUPÄEV     KOOSTAJA

HARJU MAAKOND
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KÕIK MÕÕDUD JA KÕRGUSMÄRGID
KONTROLLIDA EHITUSEL

PAIGALDUSEL KASUTADA TOOTJA
TERVIKLAHENDUSI ÜLE JOONISTE

KONSTRUKTIIVSED JOONISED LAHENDADA
PÕHIPROJEKTIS, KONSTRUKTIIVSED MÕÕDUD
EELDATUD

AVADE MÕÕDUD TÄPSUSTADA ENNE
AVATÄIDETE TELLIMIST KOHAPEAL EHITUSLIKE
AVADE JÄRGI. TÄPSUTADA AVANEMISED.
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